מועצה אזורית מטה בנימין

י"ב באב תשע"ח
24 ביולי 2018

תקצירית מהמועצה האזורית

אקזיט-רום במרכז ההיי-טק בבנימין: כחלק ממיזם "בנימין-טק", מושק בשבוע הקרוב משחק קיץ לכל המשפחה בשער בנימין – "אקזיט רוים" – חדר בריחה שבו צריכים המשתתפים לעשות אקזיט בתוך פחות משעה. לילדים שלכם יש ראש הייטקיטי ואתם צופים להם עתיד של סטארט-אפיסטים?